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1 Utdrag fra Iliuka-råd (2025)

Kanalisert av Leif Havik.
Samlet av Dagfinn T. Kolkin og Ellen Margreth Eide. Ferdigstilt desember 2025.

Trondheim 10.04.25 – Gaia, Alvdal 12.05.25 – Gaia, Alvdal 13.05.25 – Trondheim 15.10.25 – Trondheim 10.12.25

Reinkarnasjon, så vidt jeg vet, så ble den fjernet fra Bibelen rundt år 534 etter Kristus. Hva er grunnen til at alle trossam-
funn prøver å skjule hva det innebærer? Der finnes ulike skrifter, og der finnes òg skrifter der beskriver fler-
livsenergier, dòg, der er lik beskrevet i annen kategorier, lik der er i den moderne bibel omtales lik flere
himler, lik fimlene, og det er alle nivåer og inkarnasjoner. For tider vil den òg se, at der forefinnes lik en
angest av eliter til at der kan være en sannhet, i at nòget er der for intensjonen av at leve, at rydde i sin egen
karmiske tilstand, gjøre mot sin neste hva den selv ønsker skal blive gjort. Således er der alt annet bygget, at
der er kjærligheten der råder, og ei jagen efter mynteverdier. Takk Iliuka. Konu Ekatah
(10.04.25)

Og så lurer jeg på om du kunne ha sagt noe om verdensøkonomien? Vi ser den faller, vi ser der er turbulenser,
for hvorledes vi i langtider har talt. Således skal alt opp blive ned, og alt ned blive opp. Således vil der ei
være noget at søke, for hvorledes den alt mere skal beregnes i verdier, der kan forbyttes, gjenom tjenester,
og således tvinges medmenneskeligheten til at se alt dypere frekvenser i hva der er av verdier. Hva kan der
skapes av verdier. Ei er der festet for mynteverdien, dòg, om den ser, så vil der òg være verdier i alt hva der er
av guld og av silver. Like fullt, er der hjertefrekvensen der nu vil råde alt mere ogmere. Konu Ekatah Vil renta
gå opp? Den vil, dòg først vil den søke ned. Takk Konu Ekatah Er det lurt å binde renta etter nedgangen før det blir
oppgang igjen? Ei er det. Sådanne bånd av finanser vil der oppløses. Konu Ekatah
(10.04.25)

Den energien som alle mennesker stråler ut, som vi ikke tenker over at vi oppfatter, men som vi allikevel forholder oss
til, hva er det som skaper den? Alt er der lik skapelser av energier i frekvenser. Alle individer og alt i levende
organismer, skaper sin egen frekvens. Således er der òg hvor den selv er i sine egne tilstander, hvorledes
den verner om sitt eget selv, hvorledes den skaper en offensiv eller defensiv energi innom sitt eget selv, der
påvirkes av omkringliggende vibrasjoner. Den kan i stunder være lett mottagelig for frekvenser der overøses
på sin klode nu. Så tankene kan være med å skape…? Tanker er frekvenser. Ja, og det samme med følelser… Det er
korrekt. Så dessmere vi klarer å balansere oss sjøl, dess bedre blir energien vi stråler ut. Det er korrekt. Altmere den
våger at se sin egen sannhet, og verneomsin egenkildes lys, alt lettere vil der væreòg, for at skape filtrasjoner
for utenforstående negative vibrasjoner. Når vil menneskene i Norge lære seg å stå i krafta si og ikke i makta si? Vi
ser der er under oppbyggelser, dòg der er mengder av små cellebevisstheter der må programmeres. Som vi
alle kan bidra til? Så er der korrekt, og der er igjenumerfarenheter av større dimensjoner, der skapes en sådan
forventning til forendring. Så det er vel egentlig, så går vi mot en bra tid. Så kan der tales, korrekt.
(10.04.25)

Elitefolkene, er de roboter? (Holdt jeg på å si). Ei er der så, der er utvalgte menneskebarn, der dòg bever i sin
nattesøvn nu. Anunnaki, er det de som egentlig har “laget” oss mennesker? Ei er der så, dòg der forvalter hva der
til sammens taler pyramidekrafter.
(10.04.25)

Jeg er litt opptatt av Jorda vår, og det som skjer rundt oss i verden jeg, så jeg lurer på først: Når blir det slutt på den
sprayinga og værmanipulasjonen som vi har på himmelen? Vi ser, der er i hva der tales dimensjoner av kramper i
menneskebarnet, for at søke at påvirke klimatet. Dòg like fullt er der fader sol der påvirker klimatet, og der
kommer de forendringer der før var, gjenom tusener, og atter tusener år. 26.800 år tilbake, så var der ei nogen
glassiærer. Der var ei nogen is der var i polare farvand. Således er der òg andre klimater i temperaturer, og
i nedbørd. Således vil der komme til de forendringer foruten alt hva der tilføres av syntetisk energi. Det vil
menneskebarnet forstå. Er det lenge til at det blir slutt på den sprayinga da? Der er alt mindre nu, enn hva der før
var. Og så lurer jeg på om, om folk skjønner etter hvert at de er lurt i forhold til det med CO2 utslipp? Meget korrekt.
Der er av nødvendighetermed CO2, således kan der ei søkes at bannlyses. Således kan der ei søkes at fengsles,
dòg der eralt lik beskrevet nu, lik en paradoks, lik der fremføres, for så vil der være at tro at der kan blive alt
bedre om sådant opphører sin eksistens, dòg det er det motsatte. Vi skjønner jo at de som er satt til å styre landet
her i dag, de jobber ikke for folket, de jobber for globalistene. Det jeg lurer på da om, vil det bli slutt på kongedømmet og
at vi får en annen form for styring her i landet? Om tider, så vil der blive så, for vi ser der kommer andre, der råder
over hele sin klode. Der er extraterrestrials slik vi taler, der bærer en alt større risponsibilitet for skapelsen,
og lik moder jord er en del av skapelsen. Så vil der ivaretages av de der har forstand. Det er korekt. Så legger
jeg merke til at det er mye mye mindre insekter som har kommet i farvann av alt det her, og da er spørsmålet mitt om
… vil jorda bli helet igjen med frisk skog, og insektene kommer tilbake? Så vil det, for der er alt òg, lik der skaper
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lik digitale sammenbrudd, for der er alle frekvenser der skapes i eteren, der bliver lik insekters fiende, og alt
hva der så bringes til ubalanser, vil komme tilbake, for der finnes òg steder hvor der ei er nogen bestrålninger
annet enn naturlige moder jords oscillasjoner. Således, når schumannfrekvensen på ny, bliver i stabilitet, så
vil der komme tilbake, og forøkes i antall, det er korrekt. Så, får vi slutt på sprayinga i løpet av 2025? Vi ser, der
er ennom innu tre år. Konu Ekatah Ja, nei da har jeg fått det svaret jeg trenger, takk.
(10.04.25)

Og etter at jeg tok coronavaksine formange år siden, så har jeg begynt å slitemer ogmermed allergi. Hva kan jeg gjøre for
å forminske det her. At se at alt vil der forløses ut av legemet efter stund. Søke dernest at se alt hva den kjenner,
lik allergier, er òg lik triggerpoints for hva der skal forløses og renes ut av legemet, om der er for vaksiner,
eller ei. Okei, så det vil forsvinne med tiden. Korrekt. Ja, takk skal du ha. Og den vet at vaksinens komponenter
ei utholder hva der tales spesifike frekvenser, firehundreder og trettito (432) hertz. Okei. Det kan den skape
selv. Ja, ja … okei. Konu Ekatah
(10.04.25)

Ultraprosessert mat, er det årsaken til mange av de sykdommene folk har? Lik der òg finnes mentale årsaker, dòg
like fullt er der alt hva den skaper i sådan fødekvaliteter, påvirker òg en nedbrytbar energi, for hva der tales
immuner. Således bliver menneskebarnet lettere disponeret for alle symptomer, der er klokt om den i stun-
der òg søker andre kvaliteter på føder.
(10.04.25)

Det her programmet på TV-en, det her “Ancient Aliens”, er det korrekt det som de kommermed i ulike programmer? Der
er gode inspirasjoner, og alt er der i en rot, der er av en virkelighet. Det er korrekt.
(10.04.25)

Stemmer det at DNA-et vårt snakkermedde utenomjordiske? Så erder, lik der òg erprogrammeringer forhvorledes
der skaper gjennom sine drømmer. Der er mange lag, av drømmenes kvaliteter, om der er under theta-
frekvenser, der er forbindelser. Programmeringer som den selv kan tale.
(10.04.25)

Men jeg tenker mer på at du sier at det er ingen tilfeldige bemøtelser, så tenker jeg, er det den sammensetningen av den
personen vimøter somsender noe budskap til…? Ei i bevissthet dògderkommer liknaturligt, for alt er ett, således
er der lik automatikk i at alt hva der tiltrekkes, er òg en del av altets ett. Alt er ett, og alt er beroende på alt,
for at der skal være helt, og fullt. Er dette med på å aktivere menneskebarnas spirituelle utvikling og oppvåkning?
For de der har øyner, og for de der har ører, korrekt.
(10.04.25)

Lyset fra Nord sin sommersamling i år, det føles ut som det kommer til å være en slags «break through» for meg, ikke
bare det jeg bidrarmed, men også det andre bidrarmed. Kan du fortelle litt om det? Tenkes der nu at legges føringer?
Hvor bliver så den spontane vibrasjon omden skal festes til programmer? Der er klokt omden tillater kraften
at se hvorledes den ser lik der er en mulighet til at forene sin sjel og sin ånds viljer til at fremstå lik hva der
kommer. Vi hár kontroll. Konu ekatah.
(12.05.25)

Noe jeg har lurt på ofte er, altså – hvorfor er viktige steg vi tar eller tenker å ta i livene våre, hvorfor føles det nesten
alltid skremmende, enda vi vet at det er riktig og viktig? For hvorledes den er tillæret, hvorledes den og bærer
celleminner av tiders inkarnasjoner, hvor den ble forbrent i bål. Således er der óg likt naturelige celle-
reservasjoner for den nye momentum. Klokt er der at den våger at se alt større kraft den våger at mottage,
alt bedre vil den integrere til den nye insikt der er av en kosmisk plan. Konu Ekatah.
(12.05.25)

Hvorfor blir jeg så trist når jeg blir redd, enda jeg skjønner at det er bra for meg? Det er gamle vaner. Den har fått
oppmerksomheter for tristhets vibrasjoner før. Det får den ei nu. Konu ekatha.

Noe annet jeg frykter, men det kanskje ikke er begrunnet, jeg vet ikke, NTF og minting av kunst, bør jeg satse på dette?
Korrekt. Kan du fortelle, eller kan dere fortelle mere om den kunstneriske urkraften jeg føler bak hodet, som nærmer
seg mer og mer? Den må tillate at der kommer fram, for der tilhører någet av din egen ild. La ilden vokse og
så skal den skape. Der er alt bedre foruten for hva den bringer forventninger inn. Tillat en større frihet i at
være i skapelsen der kommer.
(12.05.25)

Hva skjer med Vatikanet nå? Vi ser at betydelsen har mistet noget av sin kraft. Vi ser der og er noget mer i
symbolsk verdi av hva der defineres lik en pave. En paves makt er alt mer for at skape fortrøstelse for de der
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søker til pavens ord. Lik der Vatikanet er gjennom at oppløses i sin kraft fra hva der var.
(12.05.25)

Hva skjer med FN og Nato? Vi ser der og er brister av fundamenter der vil igjennom bygges i sin søken etter ny
struktur. For der er noget forvillelser der ei er knyttet over havet. Der igjennom vil der være behov for en hva
der tales europeisk forenelse. Dog den første søk vil der ei være vellykket. Konu Ekatah
(12.05.25)

Det hellige som hviler i Akitares og som igjen skal komme. Hvem eller hva er det? Det er hva der er i kombinasjoner
av kvinnekraftens kilder innom sitt selv. Urkvinnekraften. Den har danset, den har gjort lyder, den har
skapet bevegelser og det er begynnelsen for hvorledes den så bringer sitt selv inn i ny, hva der tales transens
tilstander og bemøter kraften der var i langtider tilbake og kraften der kommer i tider der fødes. Alt mere
bevegelser tilhører framtidens kosmiske lov. For så om der kan skues i stabiliteter i den kosmiske energi
blant kloder og planeter så er der dog solen og fader kraften der skaper en bevegelse. Turbulenser er for at
noget forflyttes av kodenes posisjoner til nye energipunkter. Så vil der skapes en annen frekvens og formoder
jord. Konu Ekatah
(12.05.25)

Jeg spør; Daria fra 7. himmel som plutselig kom til meg i det jeg la meg og sa den var en ny guide. Kan du utdype det?
Den pendulerer og den og nedsynker sitt selv til den 5. himmel. Således den omfavner altmer enn bare den 7.
himmel. Hva der er i frekvenser av en større intergalaktisk energi så vil den se i tider der kommer så bliver
der alt mer lik formidelser som den selv vil undres betydningen av. Så spennende. Det er. For der er en annen
tid. Der er et annet språk. Konu Ekatha
(12.05.25)

Nassim Haramein inspirerte meg veldig. Når han snakket om det med å reise i Space Time, og kunne gjenopprette struk-
turer somkunne være ut av den originale strukturen. Er detmulig at vi kan reise i Space Time, men også ivaretaminnene
og erfaringene? Ei kan der være så for menneskebarnets ønsker. Der er så alt lik der tales i samstemelighet
med hva sjelen begjærer, og hvorledes der er til avhjelpelser for andre voktere. Der vil åpnes portaler der
er for Space Times Traveling. Dog ei kan menneskebarnet i sitt selv generere en sådan prosess. Ok. Hva der
defineres lik oppstigninger er òg en sådan reise. Dog ei er der for menneskehetens prinsipper, der er for alt
høyere dimensjoner der vokter over moder jords menneskebarn. Ok, ok, ja
(13.05.25)

Er det da i forhold til Medisinhjulet og de 12 ytre steinene, er det indikatorer, er det en tone knyttet til de, og er det 12
dimensjoner? Der er. Så kan der tales, oktaver vil vi tale. Hvorledes den og søker at se alle forenede energier
skaper en harmoni der speiler din egen frekvens. Til eksempel i den tid den søker den optimale 432 Hz, så
er der lik den skaper og en optimal opplevelse av magiens stunder innom selvet. Så inspirerende. Og det er
forankret i det 13. (Origo) da? Det er.
(13.05.25)

1.1 Vaffeloppskrift

Hvem kan hjelpe meg med å gjøre de praktiske tingene som må gjøres i og rundt huset? Vi ser den er bekannt med
menneskebarn der og er noget handy. Således kan den gjøre til invitasjoner til hva der i din himmel tales
dugnader. Og så kan den selv steke vafler. Ok. Det blir koselig det. Og det skal være med emmermel. Ok, ja.
Og den behøver ei heller noget mere enn to egg. Nei, ok. Det blir bra. Og den skal anvende noget for hva der
er for naturlige margariner, ei noget syntetisk. Nei, så smør for eksempel da? Det er klokt. Ja. Og så kan den
anvende hva der tales laktosefriemelker. Ok, ja. Har den reseptet klart nu? Eh ja jeg tror det er det. Da er det ikke
havre eller noe der? Det er bare emmermel du tenker? Vi ser der kan tilføres både havre og hva der i sin himmel
tales taremel. Ja, nei men det blir sikkert fine vafler. Det bliver gøy. Ja det blir det. Da bliver der alt meget mere
vaffelparty enn dugnad. Konu Ekatha
(13.05.25)

Er det samspill mellom det kollektive bevissthetsnivået og at vi nå opplever at vi får tilgang til informasjon fra Kefren
pyramiden? Meget korrekt. Der så er noget av den ene av flere kilder der vil åpenbares for menneskebarnet.
Hva der så hentes, er informasjoner der var skjult i langtider. Dog for menneskebarnet nu, er der åpnede
portaler, lik der for alle er at se hva der kommer. Konu Ekatha.
(13.05.25)
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1.2 Fremtiden

Jeg lurer på kan vi forvente krig eller en annen unntakstilstand i Norge i den nærmeste framtid? Bekymres ei derved.
For så vil der og i alle fall blive, der er igjennom de forendringer der totalt skapes på hele din Moder Jord.
Dog ei skal den søke at dvele tanker og bekymmer ikring kriger. Der er alt mere hvorledes menneskebarnet
har begynt en indre krig. En krig i opposisjoner til hva der bestyrer. Og således vil den og se der er en global
forendring der introduseres på sin jord nu. Menneskeheten er noget der vokser i sine bevisstheter til at blive
alt større og friere vesener. Således vil der skapes konflikter imot hva der tales autoriteter. Tusen takk.
(13.05.25)

1.3 USA

Det Trump nå gjør i USAmed opprensking og synliggjøring av alt det negative som har pågått der, kommer vi til å oppleve
det i Norge også snart? Så kan det tales. Lik der og genereres til kaos, så er der alt nødvendigt for at skapes
stabiliteter i andre premisser derefter. Lik den og skal bære tillit til; så er Moder Jord under befestelser og
rådende av extraterrestials og aliens. Ei er der lik menneskebarnet der råder. De tror det råder. Således er
det. Kono Ekatha.
(15.10.25)

1.4 Verdenssituasjon (2025)

Fra en frende: jeg er litt opptatt av verdenssituasjonen vår. Vi vet. Nå har jo regjeringen skrevet under på energipakke 4.
I den forbindelse, så vil de nå etter hvert kommemed et bygningsdirektiv til Norges befolkning, hvor de som ikke har hus
som svarer til TEK 2 20, de vil få pålagt, at det skal etterisoleres, det skal være avbalansert ventilasjonssystem, skifting av
vindu osv. osv., og så lurer jeg på om de KLARER å tvinge det gjenom? Vi ser der vil gjøres forsøkelser, dog, alt mere
vil der være til opposisjoner, der skaper motvekter. Således vil der og briste i sine egne befatninger. Være du
tro mot fornuftens tanker. Ei vil der blive ved lov.
(15.10.25)

Vil det bli en økonomisk kollaps? Korrekt. Vi ser der er sedler der har vinger. (latter) Vi ser der finnes mynter
der triller, (latter) og alt er der lik av unnabakker, og der triller fort, og de flakser avgårde, og ingen vet hvor
de dro. (latter) I den forbindelse, at når den økonomiske kollapsen kommer, vil det da bli hungersnød? Det vil for
nogen lik der alt nu er. Der vil òg være lik der skapes lik begrensninger for at høste, lik der før var. Der vil
være begrensninger i frihetens bevegelser, lik der før var. Således er der alt lik der vil falle til jordenmeget av
hva der tales intuisjonens tanker om velferd. Der vil således òg, skape en energetisk kollaps. Dog, hva der er
viktigt, er hva der vokser ut, av en sådan tilstand. Der er alt flere og flere menneskebarn der har oppvåknet,
både i sitt hjerte og i sitt sinn. Så vil der være, at komme til orde, og til at synliggjøre de kosmiske tanker, som
har hvilet over sin jord, i dekader efter dekader. For der fins en humanitær intensjon. Der fins en kosmisk
intensjon. Igjenom for hva der skal oppvåknes, så er der òg gjenem visitasjoner av hva der tales aliens. Der
skapesdialogermenneskebarnet ei førhar sett, ogder skapesnye innsikter, omhvaerdenopprinnelige verdi.
Vil det bli lenge før vi kommer i den situasjonen? Oj, der fôr der en seddel forbi, (latter) nu har vi mistet sporet.
Okei, takk. Konu Ekatah.
(15.10.25)

1.5 Været

Fra en frende: Det snakkes jo veldigmye om været for tiden, og vi vet jo at det er dokumentert vær-manipulering helt ned
til 1800-tallet, og vi vet jo at det foregår spraying av himmelen, så mitt spørsmål er om, vil det bli en “klima-lockdown”
i Norge? Ei kan der tales så, dog vi ser der skapes til synligheter, hvorledes der gjenom elektromagnetiske
pulser, skapes klimatenes påvirkninger, for … der er business i klimater. Således er der òg for at påvirke om-
givelser formenneskebarnet, likefullt, ermeget av sådant nu lagt til hvile, for der er så òg til forstyrrelser, for
de der langreiser gjenom spacecrafts. Så vil der være nedstengnelser i, hva der tales eteren, atmosfæren, for
hvorledes der er for menneskebarnet at skape forurenelser. Elektromagnitismen vil endres. Konuh Ekatah
Vil det bli slutt på at de bruker HAARPen? Korrekt, der vil ødelegges.
(15.10.25)

1.6 Vaksine

Så lurer jeg på, vi har jo nå skrevet under en avtale med WHO, Kjerkol skrev under på den i vår. Og da lurer jeg på nå
slik som de legger opp til, vil det bli noen tvangsvaksinering av folket i Norge? Der vil forsøkes, dog opposisjonen
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vil stå imot, og igjenem hva der tales domstoler til Haag, så vil der òg være for alt i menneskebarnets natur
berettiget, til at stå imot. For intet kan der gjøres under tvang. Konuh Ekatah
(15.10.25)

1.7 Donald Trump

Så, har jeg et spørsmål, det snakkes jo mye om han Donald Trump om dagen, og da lurer jeg på: Hvilken side står han
på, står han på folket sin side, eller på globalistene sin side? Det kan vi ei tale, for det vet ei den Donald. Sådanne
hemmeligheter kan vi ei røpe. Der er viktigt at den ser at den skal pendulere, mellem to, og alt flere sider.
Det er for at skape flest mulige turbulenser. Således vil der være til menneskebarnets frustrasjon, dog … til
at gjenumtenke, hva menneskebarnet opprinneligt ER til stede på sin jord for, og hvor er det helige i alt hva
der skjer. Konuh Ekatah.
(15.10.25)

1.8 Overvåkning

I Kina, så er det digital ID- overvåkning av folket. I Storbritannia, så har de nå begynt å innføre det samme,med smartbyer,
og nå vet vi at Trondhjem er en smartby. Og, så lurer jeg på, det er jo tre store byer i Trondhjem, nei, i Norge som er
smartbyer. Da lurer jeg på om myndighetene klarer å få til en 100 % digital overvåkning, av oss? Ei vil der komme
SÅ langt, for den skal ei forglemme at fader sol har òg sine intensjoner. Gjenum en flash, så vil alt sådant
intelligent digital, være i død. Der vil sove, i lange langtider. (latter) Konuh Ekatah.

1.9 Rothschild

Fra en frende: Jeg har et spørsmål til fra X, hun lurer på om det er sant at Rothschild-familien, hjalp den engelse konge-
familien ut av konkurs på 18(15?)hundretallet? Det er korrekt. …mot inngifte av Rothschild inn i kongefamilien? Det
er korrekt. …og så lurer jeg på om det stemmer at Putin kastet ut Rothschild fra bankene i Russland? Det er korrekt.
…og om det er medvirkende faktor for Ukraina krigen? Der påvirkes, således er der om der tenkes i det store og
det hele, så vil der være meget der skal synliggjøres nu, før der faller. For alt er der lik fordummende kraft,
der holdes tilbake, og tror at der kan være usynligt for evigheter. Dog ei kan det. Der er klokt at den ser at
menneskebarnet lik en rase, bliver alt mere klokere, og ser sannheter av dypere innsikter, enn i det ytre.
Sannheter skal vokse til synligheter. Konuh Ekatah. Takk.
(15.10.25)

1.10 Pandemi

Fra en frende: det er lenge siden jeg har spurt om denne pandemien, kommer den, vil den bli ganske lik den forrige? Vi
ser, der ei kan defineres lik pandemi, det er hvorledes folket skaper om, sådant lik masserhysterier; det er
pandemiens kjerne. Så det vil ikke bli sånn sykdommer og vaksinasjon og alt dette her greiene som var? Der bliver
kaos. Det blir kaos ja, det var det jeg … Blir det noe biokrig da? Ei ser vi der bliver så.
(15.10.25)

1.11 Nyte det du har

Har du noen gode råd til, generelt alle sammen angående økonomi, helse … ting framover vi kan gjøre eller ikke bør
gjøre eller? At tenke, på at noget lik ikring sytti åtte prosent (78 %) av hva menneskebarnet anskaffer gjenom
handel, er ei noget den nogen tid får anvendelser av. Således, er der lik alt i mengder av prosenter der kan
omdannes til nytelser over hva den alt har allerede. Således er der òg at søke til gode fødekvaliteter, foruten
sushi, og således er der til gode kvaliteter av tilværelser, foruten bekymmer. Nu er der lysets tid, for at gjøre
ilder av lys, og at skape en indre glød, der bevarer lik sameksistensen med hinannen, og søke så at ivaretage
sine frø, lik der er i en stor tillit til sin skaperånd. Konuh ekatah.
(15.10.25)

1.12 Progesteron og østrogen

Jeg lurer på om jeg hadde kunnet fungert like godt hvis det hadde hjulpetmegmednoe annet enn progesteron og østrogen
og hva det skulle vært? Vi ser der er gjenom fødekvaliteter om den søker til eksempel til taremelet. Så ville der
være komponenter der, der skaper en større del av hva ditt legeme behøver hormonelt om den tenker så. Nu
skal den ei tro at taremelet har østrogener, dog det har koder der tilhører østrogenets sammensetning rent
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kjemisk, for havet har de kjemiske forbindelser gjenem sine salter, gjenemmottageligheter av solens lys hva
legemet behøver. Det kan òg være lik det samme energetiske forhold som østrogener.
(15.10.25)

1.13 Det spirituelle

Hva er egentlig det spirituelle? Tenkes der generelt? Når det gjelder meg selv. Hvorledes den skaper en dialog
med sin egen skapelse, sin egen opplevelse av guddommelighet, så er der lik den òg ser den spirituelle del av
livets levendehet. Der er viktigt således at ei søke at se livet er en konstruksjon av nødvendighet, dog der òg
er noget et behov …for legemet behøver noget et sted for at sjelen skal hvile. Den kosmiske tilstand behøver
et sted for at ånden skal hvile, og alt er knyttet til hinannen lik der er en stor gruppe avmetaforiske energier
hvorledes der er knyttet for en større og dypere kosmisk kilde. Det er at være en del av det. Det er er den
spiritualitet den søker. Konu Ekatah.
(15.10.25)

1.14 Komet

Denne kometen 3I/ATLAS, er det noe positivt for menneskeheten …på hvilken måte? Så er der vel. Der er transfor-
masjoner, og ei skal den se og tro på alt hva den hører.
(15.10.25)

1.15 White hats

Samarbeider Jens Stoltenberg med White hats og de gode? Ei kan der nyanseres så. Der finnes andre momenter
den ennu ei kjenner til. Dog der bliver at briste i tiden der fødes. Der er megen bristelser der kommer for
alles veier. Konu ekatah.
(15.10.25)

1.16 Kolesterol

Etter blodprøven viser kolesterolet fortsatt et altfor høyt nivå. Det er vås. …og fastlegen skriver anbefaling: Vurdering
bruk av medikamenter. Det er vås. Jeg er lite lysten på det. Hva er din anbefaling og råd for å få senket kolesterolet,
lliuka? At nyte hva den eter og drikker. Da fortsetter jeg med det, for det var jeg egentlig ville gjort. Konu ekatah.
(15.10.25)

## Blåbær
Blåbær som er en av verdens eldste matplanter som vokser vilt i naturen, som også har en meget stor overlevelsesevne.
Når det gjelder næringsstoffer og oksidanter, hvem troner høyest av blåbær og krekling? Vi ser under høsten, så er der
blåbær. Under våren efter påskens tider til eksempel, så er der hva der tales krekling. Der er dog sevjer, safter
av krekling, dog der er hele bæret av blåbær. Og om der eter blåbærblader, så er der ennu mere tilsetninger
av antioksidanter og fibrer. Det var at òg et godt tips for den der har hare som kraftdyr.
(15.10.25)

1.17 Fryst mat

Jeg lurer på om frossen mat vil tape mye av næringsinnholdet? Det er korrekt. Takk. Har den nogen tid sett en ku
ete frosset gress? Nei. Konu ekatah.
(15.10.25)

1.18 Avslutningstaler

Nu skal den hvile sine tanker.
Om den hastigt farer, så vil den blive stanset.
Omden langsomt farer, så har den stanset sitt selv, kan hende, den harmistet impulser til at søke, kan hende,
den kjenner behov for at hvile.
Således er der for menneskebarnets natur, at kjenne efter, hva er der av selvets behov, hva roper sjelen efter.
Leve i kraft av naturen, og bekymres ei så meget for framtimens ufødte tilstander. Der finnes, de der er uten-
for sin jord, der har kontroll. Der finnes det hva der er innenfor menneskebarnests sjel der òg har kontroll.
Alt vil der vokse til at blive en større global og universell enhets tanke, lik der er en kollektiv vibrasjon der
vokser fram, i alle medmenneskebarn på sin jord., om der er i sitt eget rike, om der er i andre riker. Alt hva
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den nu søker at se, av uro, og hva den skaper til opplevelser der ved, er alt av midlertidigheter. Der må uro
til, om der nye harmonier skal gjenfinnes. For alt hva den ser, har vært i tider og atter tider, er illusjoner.
Sannheten skal fram til lyset. Hvorledes den òg ser i de helige skrifter, hva der før var usynligt, skal synlig-
gjøres. Dòg, for at menneskebarnet skal se, så er der betinget, at menneskebarnet selv, er endret i en oppsti-
gende frekvens. Således er der mottagelighet for at se. Undres ei, så meget om der kommer nytanker den ei
har tenkt før. Om der kommer nye emosjoner den ei har kjent før.
Alt er nytt, under tiden, og i alle bemøtelser, så vil den òg se at der finnes frender ogmenneskebarn der farer
forbi. Nogen farer til et annet sted, andre kommer til syne i bemøtelser. Der bygges relasjoner i alle him-
melske retninger, og nogle oppløses.
Så er der for tiden, for at der skal etableres nye spirituelle flokker, der har en alt større kraft i sine tanker,
og begjær efter endringer. For urettvisheten vil der stå opp, i sitt eget selv for at bekjempe, og den vil òg se,
at å oppofre sitt selv gjenem snillismer, det er ei av god gavn. At oppofres i kraft for at den tror at samspillet
kan være til nytter når den skaper sin visdoms delelse til sine medmenneskebarn, så er der òg all tid noget
at læres. Velsigne således alle bemøtelser, for intet er tilfeldigt.
Vi takker for ilden, og alt hva der opplysedes. Velsignet er dette kammer. Vi takker for medmennesker, og alt
hva der undredes. Bære kjærligheten i sitt hjerte, bære fred i sitt hjerte.
Fredfull er den sjel, der ser sin egen sannhet.
Konu Ekatah
(10.04.25)

Nu skal den hvile sine tanker. Alt i tiden er for at se hvorledes den erobrer nuets opplevelser. Alt i tiden er
óg for at se at alt hva der tales av høyere autoriteter – ei skal den fange alt og til tiltro for alt. Se egen tanke
i hvorledes den kan rydde innom sitt eget livs eksistens. Der er alt klokere at se at framtimen ei kan någet
forutses lik nu, lik der før var. I prognoser og antakelser kan der være megen besvikelser der kommer. Dog
alt er der i turbulenser der behøves for at tilskape en ny Jords funksjon. Menneskeheten skal den leve i tiltro
til og i tillit til. Menneskabarnet har til avhjelpelser óg av hva der tales intergalaktiske frekvenser óg aliens.
Menneskebarnet tror de råder over sin klode. Dog ei er der så. Der er ekstra terrestials der lever og råder for
sin klode.
Velsigne alt hva der er, hver eneste dag. Velsigne óg hva der blåser imot. Velsigne lys der behøver at stim-
uleres til at vokse. Velsigne og afhjelpe en frende der mister sin kraft i sitt eget lys.
Være et lys for sin neste, og således vil den óg se hva der reflekteres tilbake. Være i kjærlighetens kraft. Alt
er – av kjærlighet.
Vi takker for ilden og alt hva der opplysedes. Vi takker for blomens kraft, fjederens pryd, kristallers vi-
brasjoner. Heliget være disse marker. Velsignet være menneskebarnet og eders undringer.
Vi takker for det lys der er.
Bære fred i sitt hjerte og søke at leve det Levende livets betingelser. Så er den klok.
Konu Ekatah.
(12.05.25)

Nu er der timen for at hvile sine tanker.
I kraft av det liv den lever, så skal den all tid søke at ei favne om alt hva der er i turbulenser i tiden ikring.
For det er viktigt for Moder Jord at forblive i den turbulens, for at skape en ny æra for menneskeheten.
Noget vil der fortones til kaotiske tilstander, om der er av ekonomiske prinsipper, om der er av politiske
prinsipper, om der er av religiøse prinsipper.
Der er dog noget et steg imot nogen forenelse på sin jord, hvor menneskeheten vil skape en alt større og
gjemensam dialog innom den tid der inntreder elementer av den kosmiske energi.
Lik der er extraterrestials visitasjoner der skaper en sådann dialog.
Våge således at være beredt på de forendringer.
For generelt kan der tales; menneskeheten har vært rådet av en kåmisk energis styrelse.
Nu bliver der alt mere av en kosmisk energis styrelse, og det er noget annet.
Se alt i eders hjerter for hvorledes alle individer er lik intergalaktiske vesener.
Hvorledes den ei skal søke at binde sitt selv til gamletankers befristelser.
Den skal søke, og våge at se sitt alt, i et nyere perspektivmed ubegrensede bemidlerser, ubegrensede normer
for hva den selv kan utrette.
Og minnes at alle tanker der fødes, er tenkt før.
Og minnes at alle tanker den selv tenker, er og noget den besmitter sine nester med.
Hvorledes den skaper en god kjærlekshetsfylt tanke, er og betinget hva den opplever selv under denne nutid.
Søke ei at fylle sitt hjertekammer med bekymmerfrekvenser. Søke at dele alt hva der er betinget av
kjærlighetens vibrasjoner.
Våge at være det lys den selv er.
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Og søke ei at undres over at nogle funkler innom sin egen kjerne av sitt lys.
Og blendes ei av nogens lys der tror der er lysere enn lys.
Alt er lys, om der er av sannhet og kjærlighet.
Vær til stede i lysets kraft i sitt selv.
Og se hvorledes der besmitter sine nester.
Bære omsorg for sine andre, dog ei bekymmer.
Søke således at se at alle livsindivider har sin egen rettighet til at stå opp på sine egne vandrestaver i sin egen
kraft.
Noget kan der avhjelpesmed ord at oppløftes. Noget kan der avhjelpes gjennom en energi den er i en helende
kraft. Noget kan der være for at se at individet selv må stå opp i sin kraft.
Bære fram en tiltro for sitt eget selv, der er av positiv vibrasjon.
Søke ei at fornedre noget av sitt eget selv.
Søke ei at skjule sitt selv bakenfor nogen av negativitetets aspekter.
Den der lever under angstens skjold, se alt er der og i en beskyttelse.
Den der lever i begjærets skjold, søke og at se; alt er der for at skape stimuli innom sine egne tanker.
Der kommer nye opplevelser i nye tider, og nye autoriteter skal råde på sin jord i rettvishet, og ei lik der nu
er.
Velsignet være det kaos der råder.
For av kaos skal der stige opp en sannhets flamme.
Være til stede i sitt selv.
Og våge med sine øyner, og med sitt hjerte, at se flammens senter.
Der er en gyllen ild menneskebarnet ei før har sett.
Der er konturer av frekvenser i kolører menneskebarnet ei før har sett.
Således skal den velsigne alt hva der før var, i den usynlige sfære.
For synligt skal der forblive.
Og alt er der fornyelser for menneskebarnet.
Legg bort alt gamle tankers bitterheter. Erstatte sådant med gledesfylte håp.
Være tro mot sitt eget hjertets ledelser.
Være tro mot sin egen fred.
Vi takker ilden for alt hva der opplyses.
Heliget være dette kammer.
Vi takker for menneskebarnet, og eders undringer.
Bære fred, og søke at leve det levende livets betingelser.
Kono ekatha.
(13.05.25)

Nu skal den hvile sine tanker.
Alt er i tiden, lik der skal være. For menneskebarnet vil alt mere og mere se, hvor turbulensene fødes, og
hvor de vil hensove. Alt er der òg for menneskebarnet at forstå, at de store autoritære beslutninger, ei er all
tid like kloke. Der er alt mere og mere fordummende kraft, der presenteres for menneskeheten. Således er
der viktigt, mere viktigt enn hva der før var, at våge stå i sitt eget hjertes kraft, og at følge sine egne tankers
vibrasjoner, alt mere enn at blindt forfølge autoritetenes tanke.
Være tro, mot sin egen tanke.
Være tro mot sin egen kjærlighet, i sitt eget hjerte.
Være tro, imot alt hva der er, for en grund i livet.
Alt er, for at noget forendres, så vil den òg se hva den selv er delaktigt i. At være tro, er òg, at være en tjener
for sin egen sannhet. Bære tillit, til at den kosmiske univers, leder menneskebarnet til hvor der skal vokse.
Der gives næring, hvor der behøves.
Således skal den ei fylle sitt hjertemed bekymmerkraft, omder er for sine barn, omder er for sine store barn.
Være trygg, i sitt eget selv. Det, er gaven den kan gi, både til sine barn, og til sine barnebarn.
Vi takker for ilden, og alt hva der opplysedes.
Heliget være dette kammer.
Vi takker for stenens kraft.
Vi takker for menneskebarnet, og eders undringer.
Bære fred i hjertet, og våge … det levende livet … at leves.
Konuh Ekatah.
(15.10.25)

Nu skal den hvile sine tanker.
Alt er betinget for den ro menneskebarnet søker at skape for sitt selv. I all tid der kommer, så vil der
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forekommes tendenser til at der bliver avkrevet for meget. Viktigt således at alle individer kjenner efter sin
egen sannhets behov for sitt eget rum. Der er klokt at der formidles imot når den kjenner DET er godt. Den
formidler MED når den kjenner DER bærer frukter, dog ei skal den nogen tid eftergive sine egne ønsker for
at skape tilfredsheter i andre, for hvilket den òg vet at der kan afbenyttes, og lik den kan kjenne sitt selv
utnyttet eller benyttet, så er der klokt at den òg skaper synligheter av sine egne grenser. Hvile i den tid der
er, for der er og der bliver turbulenser i alt hva der omtales lik finanser struktur og kultur. Alt er der under
betingelser for at forendres. Således er der viktigt for hver en individ at finne de små gleder den selv kan
skape lik i egen risponsibilitet. Være tro mot sin egen sannhet, for ei kan nogen tale om hva den selv ønsker
og vil. Det vet den selv, og ei nogen annen. Være tro mot alt hva der er i sin egen ånd at vilje gjøre. Være
tro mot sine egne lengsler. Klok er den der søker efter sannheten i sitt eget liv. Klok er den der formidler
sannheten.
Vi takker for ildens lys og alt hva der opplysedes.
Heliget være dette kammer.
Vi takker for menneskebarn og eders undringer.
Vi takker for kristallens vibrasjoner.
LEVE det levende livets betingelser, og bære fred.
Konu ekatah.
(10.12.25)
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